
 

 

A Z  E U R Ó P A I  U N I Ó S  Ü G Y E K É R T  F E L E L Ő S  M I N I S Z T E R   

------------------- 

rendelete 

a Magyarország Európai Unió melletti Állandó Képviselete külképviseleti besorolásáról, 

valamint a tartós külszolgálatot teljesítők deviza-alapilletménye, költségtérítése és az 

állandó képviseleti devizapótlék kiszámításának részletes szabályairól szóló 1/2025. (I. 

30.) EUM rendelet módosításáról 

[1] E rendelet célja a külképviseletekről és a tartós külszolgálatról szóló 2016. évi LXXIII. 

törvény alapján a Magyarország Európai Unió melletti Állandó Képviselete tekintetében az 

USA dollárban megállapított deviza-alapilletmény és költségtérítések meghatározása. 

[2] A külképviseletekről és a tartós külszolgálatról szóló 2016. évi LXXIII. törvény 59. § (3) 

bekezdés c), d) és f) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és 

hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 183/A. § (1) bekezdés a) pontjában 

meghatározott feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el: 

1. § 

A Magyarország Európai Unió melletti Állandó Képviselete külképviseleti besorolásáról, 

valamint a tartós külszolgálatot teljesítők deviza-alapilletménye, költségtérítése és az állandó 

képviseleti devizapótlék kiszámításának részletes szabályairól szóló 1/2025. (I. 30.) EUM 

rendelet a következő 5. §-sal egészül ki: 

„5. § E rendeletnek a Magyarország Európai Unió melletti Állandó Képviselete külképviseleti 

besorolásáról, valamint a tartós külszolgálatot teljesítők deviza-alapilletménye, költségtérítése 

és az állandó képviseleti devizapótlék kiszámításának részletes szabályairól szóló 1/2025. (I. 

30.) EUM rendelet módosításáról szóló …/2025. (………) EUM rendelettel megállapított 2. § 

(1) és (4) bekezdését 2025. szeptember 1. napjától kell alkalmazni.” 

2. § 

A Magyarország Európai Unió melletti Állandó Képviselete külképviseleti besorolásáról, 

valamint a tartós külszolgálatot teljesítők deviza-alapilletménye, költségtérítése és az állandó 

képviseleti devizapótlék kiszámításának részletes szabályairól szóló 1/2025. (I. 30.) EUM 

rendelet 

a) 2. § (1) bekezdésében az „1509 amerikai dollár” szövegrész helyébe az „1709 USA-

dollár” szöveg, 

b) 2. § (4) bekezdésében a „203%” szövegrész helyébe a „241%” szöveg 

 

lép. 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

Budapest, 2025. „              .” 

 

dr. Bóka János 

európai uniós ügyekért felelős miniszter 


